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Landesmeisterschaften 2014

05. Juni 2014 - 06. Juni 2014

Rostock

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH 2006 FINALEWETTKAMPF: 9.1

Druck: 10.6.2014 16:10

1. Sally Behrens 2006 WSCR 6.3 100.60

2. Alexa Steigels 2006 WSCR 5.9 92.45

3. Emelie Szemkus 2006 WSCR 5.9 91.95

4. Mattea-Eline Papay 2006 WSCR 5.9 87.15

5. Maya Szemkus 2006 WSCR 5.9 84.60

6. Sophia Grygorenko 2006 WSCR 5.7 75.45

7. Maria Dei 2006 WSCR 5.7 73.00
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

Landesmeisterschaften 2014

05. Juni 2014 - 06. Juni 2014

Rostock

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH 2006 FINALEWETTKAMPF: 9.1

1. Behrens, Sally WSCR 100B 1.2 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 24.00 1. 6.3 100.60

200B 1.3 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 22.10 1. (46.10)

101C 1.2 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 13.20 1. (59.30)

5101A 1.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 21.00 1. (80.30)

401C 1.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 20.30 1. (100.60)

2. Steigels, Alexa WSCR 100B 1.2 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 21.00 4. 5.9 92.45

200A 1.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 19.25 4. (40.25)

101C 1.2 4.0 5.5 4.0 4.5 4.5 15.60 4. (55.85)

5101A 1.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 16.20 2. (72.05)

200C 1.2 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 20.40 2. (92.45)

3. Szemkus, Emelie WSCR 100B 1.2 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 24.00 1. 5.9 91.95

200A 1.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 18.15 5. (42.15)

101C 1.2 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0 12.00 5. (54.15)

5101A 1.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 16.20 4. (70.35)

200C 1.2 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 21.60 3. (91.95)

4. Papay, Mattea-Eline WSCR 100B 1.2 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 23.40 3. 5.9 87.15

200A 1.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 18.15 2. (41.55)

101C 1.2 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 15.60 2. (57.15)

5101A 1.2 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 14.40 3. (71.55)

200C 1.2 4.5 5.0 3.5 4.0 4.5 15.60 4. (87.15)

5. Szemkus, Maya WSCR 100B 1.2 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 20.40 5. 5.9 84.60

200A 1.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 19.80 3. (40.20)

101C 1.2 5.5 5.0 4.0 4.0 4.5 16.20 3. (56.40)

5101A 1.2 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5 10.20 5. (66.60)

200C 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 18.00 5. (84.60)

6. Grygorenko, Sophia WSCR 100B 1.2 5.5 4.0 4.0 4.0 4.5 15.00 7. 5.7 75.45

200A 1.1 3.5 5.0 5.0 4.5 5.0 15.95 7. (30.95)

010B 1.0 5.5 5.0 3.5 5.0 4.5 14.50 7. (45.45)

5101A 1.2 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 14.40 6. (59.85)

200C 1.2 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 15.60 6. (75.45)

7. Dei, Maria WSCR 100C 1.1 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 17.60 6. 5.7 73.00

200C 1.2 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 21.60 6. (39.20)

010B 1.0 4.0 5.0 5.0 4.0 5.5 14.00 6. (53.20)

5101A 1.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 3.60 7. (56.80)

100B 1.2 3.5 5.0 5.0 4.0 4.5 16.20 7. (73.00)
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Landesmeisterschaften 2014

05. Juni 2014 - 06. Juni 2014

Rostock

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 9.1

TEILNEHMER:  7   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  35

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH 2006 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : 

JU 1      

JU 2      

JU 3      

JU 4      

JU 5      

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Durchschnitt pro Sprung 00:00:00 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 00:00:00 Gesamtzeit 00:00:00

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :
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Landesmeisterschaften 2014

05. Juni 2014 - 06. Juni 2014

Rostock

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH 2006 FINALEWETTKAMPF: 17.1

Druck: 10.6.2014 16:11

1. Sally Behrens 2006 WSCR 6.4 111.70

2. Maya Szemkus 2006 WSCR 6.1 94.35

3. Mattea-Eline Papay 2006 WSCR 6.1 91.95

4. Maria Dei 2006 WSCR 5.8 91.65

5. Alexa Steigels 2006 WSCR 6.1 91.15

6. Emelie Szemkus 2006 WSCR 6.1 78.70

7. Sophia Grygorenko 2006 WSCR 6.2 71.45
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

Landesmeisterschaften 2014

05. Juni 2014 - 06. Juni 2014

Rostock

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH 2006 FINALEWETTKAMPF: 17.1

1. Behrens, Sally WSCR 010C 1.2 5.5 5.5 4.5 4.0 5.5 18.60 1. 6.4 111.70

020A 1.3 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 26.00 1. (44.60)

100B 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 22.10 1. (66.70)

200B 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 21.00 1. (87.70)

100A 1.2 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 24.00 1. (111.70)

2. Szemkus, Maya WSCR 010C 1.2 3.5 2.5 3.0 2.0 3.0 10.20 7. 6.1 94.35

020A 1.3 7.0 6.0 6.5 7.5 6.0 25.35 2. (35.55)

100C 1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 21.60 2. (57.15)

200A 1.2 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 19.20 2. (76.35)

100A 1.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 18.00 2. (94.35)

3. Papay, Mattea-Eline WSCR 010C 1.2 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 18.00 2. 6.1 91.95

020A 1.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 17.55 4. (35.55)

100C 1.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 19.80 4. (55.35)

200A 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 18.00 4. (73.35)

100A 1.2 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 18.60 3. (91.95)

4. Dei, Maria WSCR 100A 1.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 17.05 5. 5.8 91.65

010B 1.1 5.0 6.0 5.0 6.0 4.5 17.60 5. (34.65)

100C 1.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 18.60 5. (53.25)

200A 1.2 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 20.40 3. (73.65)

100A 1.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 18.00 4. (91.65)

5. Steigels, Alexa WSCR 010C 1.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 14.40 6. 6.1 91.15

020A 1.3 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 22.75 3. (37.15)

100C 1.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 19.20 3. (56.35)

200A 1.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 16.20 5. (72.55)

100A 1.2 5.0 5.5 5.0 6.0 4.5 18.60 5. (91.15)

6. Szemkus, Emelie WSCR 010C 1.2 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 18.00 2. 6.1 78.70

020A 1.3 3.0 3.0 2.0 2.0 1.5 9.10 7. (27.10)

100C 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 18.00 7. (45.10)

200A 1.2 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 18.00 6. (63.10)

100A 1.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 15.60 6. (78.70)

7. Grygorenko, Sophia WSCR 100B 1.3 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 17.55 4. 6.2 71.45

200A 1.2 3.5 3.5 2.5 4.0 3.0 12.00 6. (29.55)

100C 1.2 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 15.60 6. (45.15)

200C 1.3 4.0 2.5 3.5 4.5 3.5 14.30 7. (59.45)

100A 1.2 4.0 2.0 3.0 4.0 3.0 12.00 7. (71.45)
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Landesmeisterschaften 2014

05. Juni 2014 - 06. Juni 2014

Rostock

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 17.1

TEILNEHMER:  7   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  35

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH 2006 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : 

JU 1      

JU 2      

JU 3      

JU 4      

JU 5      

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

03:12

03:35

03:03

03:43

00:00:00

Durchschnitt pro Sprung 30 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 03:23 Gesamtzeit 13:33

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :


	RESULT 2006 wbl 1m
	RESULT 2006 wbl 3m+5m

